

Acesso Rápido



Ir

Pesquise no site...

Pesquisar

Você está em: [Serviços](#) » [Transparência Pública](#) » [Licitações](#)

Última atualização realizada em 14/01/2025 às 05:03.

Publicações de Informações ao Cidadão:

[Perguntas Frequentes](#)[Acesse as Leis](#)[Secretarias/Horário Atendimento](#)**Dados Genéricos da Licitação**

**Licitação:** 3/2025  
**Órgão:** Secretaria de Educação  
**Modalidade:** Dispensa  
**Data de abertura:** 13/01/2025  
**Hora de abertura:** 09:00:00  
**Data de homologação:** 13/01/2025  
**Situação:** Encerrada

Exportar os Dados

**Documentos da Licitação****Documentos da Licitação**

Sequência	Descrição	Observação	Documentos
Nenhum registro encontrado.			

**Itens da Licitação****Itens da Licitação**

Material	Unid.	Qtde.	Preço Unit.	Preço Total
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>0,00</b>
Fornecedor: COTRIJAL COOPERATIVA AGROPECUÁRIA E INDUSTRIAL, CPF/CNPJ 91.495.549/0084-87				
GRIL SANDUICHEIRA ANTIADERENTE COM LUZ INDICADORA	UN	2,00	142,56000	285,12
FORNO ELÉTRICO 44 LITROS	UN	2,00	861,29000	1.722,58
GELADEIRA 260 LITROS	UN	1,00	2.625,11000	2.625,11
MICROONDAS 36 LITROS	UN	2,00	978,20000	1.956,40
MÁQUINA DE LAVAR ROUPA 12 KG	UN	1,00	2.094,56000	2.094,56
LIQUIDIFICADOR 1,5 LITROS	UN	1,00	163,34000	163,34
LIQUIDIFICADOR POWER 1.000W 3,5 LITROS	UN	1,00	237,41000	237,41
CHALEIRA ELÉTRICA 1,8 LITROS	UN	3,00	86,39000	259,17
MULTIPROCESSADOR TURBO CHEF 5 EM 1, 1000W 220V	UN	1,00	333,71000	333,71
PANELA DE PRESSÃO 4 LITROS POLIDA	UN	2,00	69,90000	139,80
GARRAFA TERMICA 1,8 LITROS INOX	UN	4,00	156,71000	626,84
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>10.444,04</b>
<b>Total:</b>				<b>10.444,04</b>

**Contratos/Atas****Contratos/Atas**

Nenhum registro encontrado.

**Empenhos Relacionados****Empenhos Relacionados**

Empenho	Data	Credor	Empenhado	Liquidado	Pago
Nenhum registro encontrado.					

Voltar